dicere debent 1228. alioquin in scriptis anachronismus esse
 asserere Patres Tertij Ordinis anno 1228. ingressi fuisse
 Antiochiam, qui non nisi post octoginta annos, et amplius
 annos in lucam dati sunt a S. P. Francisco, scilicet anno
 1242. nati sunt, et anno 1221. confirmati ab Honorio Ter-
 tio, ut supra notavimus.

17. Non solum in Germania, et Belgij, Egyptumque
 et Lybiam perrexit Nostra Religio, sed a tempore Sera-
 phici Fundatoris. Sanctum est omnibus Ordinij Mino-
 rum scriptoribus Beatum Patrem, dum Egyptum per-
 gressus anno millesimo ducentesimo decimo nono, Alexan-
 driam pervenisse, et a Benedictini Monachi in proxi-
 ma Maxima Nigra Monasterium incolentibus acriter
 exoptatum, et receptum fuisse, cuius Libelli conve-
 rsatione permotus, et inflammatus B. Benedicti Inspira-
 tum derelinquentes Monachi cum suo Abbate Minori-
 ticum receperunt. Sed acere dubium omnes ipsi sem-
 piter non modice valdeat, dum anno millesimo
 ducentesimo trigesimo quinto incidunt in Bullam
 Gregorij Noni. Quorundam nos Ordinum etc. Dat.
Pensis Kal. Maji Pontificatus anno 9. quam sic incipit
ubique legitur: Ministros, et Eremitas de Mon-
rana Nigra Antiochenis, et Nigra Gregorij servos
servorum Dei salutem et Apostolicam Benedictionem.
 In diversis diversa legi pro solutione dubiorum, quae hinc
 exoritur ad componendam Bullae inscriptionem, cum
 nomenclaturis Religiosorum Montanam Nigram incolen-
 tium, sed non debet singulorum opiniones ponere, ne opus
 crescat in immensum. Nostram tandem declarare suffi-
 ciat, quae non obscure clarescit et Bullae inscriptio, et

Nostrae

Nostrae Tertij Ordinis Fundatio ante annum huius
 centi vigesimum primum. Illustrissimus Comes v. parte
 lib. 3. cap. 6. num. 9. probat prefatam Bullam nullatenus
 fuisse directam Monachi Montan, Nigrae Monaste-
 rium habitantibus, sive consideranda ut Benedictini
 sive ut Minores quibus Ordinibus: sic suam efformans dy-
 cendum: si predicta Bulla fuisset directae Montaneris,
quod de Benedictinis transijt in Franciscanum; non
incriberetur verbi, aut nominibus, quae utriusque inspi-
rento impropria sunt: nam vel diceret ABBATI ET
MONACHIS, vel GUARDIANO ET FRATRIBUS Mon-
tanae Nigrae: ac verò non diceret MINISTRO ET CRE-
MITO; siquidem ad novitum institutum pertinet hae
nomina, sed utriusque impropria sunt. Quis autem, Illu-
strissime Domine, si predicta Bulla Monachi Montan,
Nigrae directae dicitur, quae in manibus Seraaphici Patris
non primam, sed Tertiam Reperam fuerunt profecti? Sive hoc de
Annon tunc proprijone inscriberetur Ministro et Eremitis Mo-
nasterij, qualiter Nos ab Ordinis initio sumus appellati? nasterij assera-
Et quidem Praefatus Conventualis seu Localis Nostrae Or-
dinis ab initio ex Regula Minister est dicitur: et Fratres de reliquis
de Penitentia Eremitas, et sub habitu Eremitas de pen-
 tentia Montanam in-
 colentibus, qui
 vel appellari nisi magis omnium sumus Pontificibus, vel
 vel huius et consoribus notum.
 Bullam hanc
 pretendit Illu-

18. Vita Eremitica ab initio Nostrae Tertij Ordinis Tertij
 fuit a huius Professoribus exoptata. Recolite, qualiter Beatus
 illi Canonici Compositorem statim ac Tertij Ordinis
 habitum a Seraaphico Patre accepit, in solitudinem
 se contulit, ut numero festo transcriptum ex Monacho-
 logio Franciscano. Beatus Bartholomeus de Braco in solitu-
 dine

dine. consensuque ipso à Senaphico Fundatore Fratrum
 Tertij Ordinis Professorum Praelato, ut numero tertio-
 decimo expressimus: ex ipso illius Consequo. Joannis XXII.
 Bulla. Placuisse in divinis Obsequiis etc. Dat. Avinionis 14.
 Kal. Decemb. an. 1324. in qua Tertius Ordo in statu Re-
 gularitatis expresse confirmatus, ut vidimus supra nume-
 ro Undecimo, Fratribus Antonio Colhamatio, Bracholomaeo
 Torino, et Andree Bronasico vitam eremiticam depen-
sibus directa est. Praeque Oratorum Religiosis Consensu
extra Urbes, et Oppida. fundati, et erecti sunt, ut videre
 est, si saltem ~~Præter~~ Notram Baticanam recolamus. Con-
dubensij Sanarcentij, Antiquariensis, Sancti Spiritus,
N. Domini de Caris Sancti, Sancti Joannis de Mozani-
na extra oppida erecti sunt, et adhuc aliqui in
 solitudinibus restant, ut tribus ultimo enumeratis eve-
 nit. Tota nostra Religio placumque in solitudinibus
erat exorta, in vite eremitica persecutionem; quam
 obrem extra Urbes fratrum consuebantur Cono-
bia, usque dum Pater Fr. Blasius Mangione Calaber
de Sini Tertij Ordinis S. Francis Regularis Observan-
tis vivens Florentiam, et die septa Februarii 1439. ob-
 tenuit ~~Ab~~ Lugensio IV. Bullam quandam Archiman-
driles S. Adriani Dilecti Rossani directam, ut sibi pla-
 ceat Fratribus Tertij Ordinis Sancti Francis operari pro
construendis Conobij inter, et prope Civitates, et caetera,
 eo quod propter resolitionem laxationem copabantur
VITAM ERIMITICAM (Tertij instaurati Senaphico pro-
pria, aliter non esset necessarius recursus ad S. sedem)
 deferere. Qui Pater Blasius, et una secum Pater Frater
Petrus de Pedacij in brevis conscriptione Monasteria

Bisi-

Bisimani, Cropani, Orati, et alia, uti refert Donus N. Ge-
renalis de Sillis in Annot. ad Regulam Tertij Ordinis
Cap. 4. Annot. 3. ipsum si Bulla in combitur Ministros et
Eremitas Montani Magis, aut Fratrum Tertij Ordinis
 ibi à Senaphico Patre in ibi conversatione de pendentibus
 directa dicenda non est? Quem hæc nomina Fratum
Religiosis Tertij Ordinis, et non alterius propria sint.
 Et si ut monet ibi Consequo, in hoc judicium vocari
 debent illi, qui in rebus Anachoretarum, et Eremita-
 rum sine instaurati, qui est idem, qui horum Præter
Domestico, per peculiane Ministros aliquando appella-
to; unquam asincet? Perleparum Eremiticorum mo-
numenta, et nunquam eorum superior veniet occa-
si Minister. Hæc naturali, et absque ulla vi aperto
 oculo perleparum Gregorij apnotata Bulla, dubietate
 omnes, angustique Scripturam restringuntur: exinde
 que velut inevitabile testimonio convincitur id, quod
 à principio statimus: scilicet Tertium Ordinem
 jam ante annum vigesimum primum hujus seculi
instauratum fuisse, et à plurimum amplissimum Notram
 ante dictum annum adumbrasse Religionem. Nec
 pro hoc, quod in Montana Notra deperent Frater
Tertij Ordinis ab ipso Senaphico Patre creati, Consensu
Florentini primatum, quem numero Undecimo statu-
imus, manere credamus exclusum, quippe qui primum
Regulam approbatam accepit, et si condonum in Chion.
C. 3. n. 22. et Hieronymo Combono de Salodio Min. Reform.
Observ. in Legendo dalle vite de Sancti, è Præca del
Tertij Ordinis. Cap. 3. pro ipso Florentini primum
Confecta est Regula à Sanctissimo Patre, instaurati Em
Cardinali Hugolino, tunc Legato à Latore Florenti,
 postea